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Tête de course : N°162 GUIBBERT  Enzo (1-15)

Départ : 12/11 - 16:13:02 / Arrivée : 16:26:08 / Fin : 16:27:15 87.03 km/h49.017N°162 GUIBBERT  EnzoMeilleur tour : 

86.85 km/h49.121N°162 GUIBBERT  EnzoAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Classe Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 162 GUIBBERT  Enzo KZ2 15 49.017

2 26 Pages Quentin KZ2 15 2.157 2.157 49.303

3 4 3 AIT OUARET  Hakim KZ2 Gentleman 15 15.247 13.090 49.773

4 1 176 RAYMOND ghislain KZ2 Gentleman 15 17.340 2.093 50.108

5 1 1 LACAN Christophe KZ2 Gentleman 15 26.796 9.456 50.064

6 3 23 Catala  Sacha KZ2 15 33.302 6.506 49.868

7 2 35 LESAINT  Ludovic KZ2 Master 15 37.118 3.816 51.229

8 2 37 GEORGE Cyril KZ2 15 37.375 0.257 50.581

9 5 24 GONTARD Logan KZ2 15 43.917 6.542 51.531

10 12 67 Castiello Francesco KZ2 Master 15 48.533 4.616 51.279

11 7 11 Pernet Oscar KZ2 14 1 Tour 1 Tour 51.325

12 9 8 POTHIN  Enzo KZ2 14 1 Tour 51.447 51.797

13 4 21 Riboulet Matthieu KZ2 14 1 Tour 0.235 51.309

14 2 224 PARGUEL Stéphane KZ2 Gentleman 14 1 Tour 5.040 51.424

15 8 12 BRODEAU Alex KZ2 14 1 Tour 34.252 53.471

16 1 25 RAUX Pascal KZ2 Master 12 3 Tours 2 Tours 51.777

17 7 99 HEINRICH Teddy KZ2 6 9 Tours 6 Tours 51.111

18 10 2 VACHET-VALAZ Kevin KZ2 5 10 Tours 1 Tour 51.360

19 8 155 NEYRON  Alexandre KZ2 Gentleman 5 10 Tours 1.065 51.214

20 8 95 RIOS Matheo KZ2 1 14 Tours 4 Tours 55.953

21 8 57 De nattes Nicolas KZ2 Master 0 15 Tours 1 Tour

22 3 18 PERICHON Louis KZ2 0 15 Tours 0.572

23 3 114 Soulages  Ludovic KZ2 Master 0 15 Tours 0.038
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Tête de course : N°162 GUIBBERT  Enzo (1-15)

Départ : 12/11 - 16:13:02 / Arrivée : 16:26:08 / Fin : 16:27:15 87.03 km/h49.017N°162 GUIBBERT  EnzoMeilleur tour : 

86.85 km/h49.121N°162 GUIBBERT  EnzoAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Classe Tours Ecart Interv. Meilleur tour

KZ2
1 162 GUIBBERT  Enzo KZ2 15 49.017

2 26 Pages Quentin KZ2 15 2.157 2.157 49.303

3 23 Catala  Sacha KZ2 15 33.302 31.145 49.868

4 37 GEORGE Cyril KZ2 15 37.375 4.073 50.581

5 3 24 GONTARD Logan KZ2 15 43.917 6.542 51.531

6 4 11 Pernet Oscar KZ2 14 1 Tour 1 Tour 51.325

7 5 8 POTHIN  Enzo KZ2 14 1 Tour 51.447 51.797

8 1 21 Riboulet Matthieu KZ2 14 1 Tour 0.235 51.309

9 4 12 BRODEAU Alex KZ2 14 1 Tour 39.292 53.471

10 4 99 HEINRICH Teddy KZ2 6 9 Tours 8 Tours 51.111

11 6 2 VACHET-VALAZ Kevin KZ2 5 10 Tours 1 Tour 51.360

12 5 95 RIOS Matheo KZ2 1 14 Tours 4 Tours 55.953

13 2 18 PERICHON Louis KZ2 0 15 Tours 1 Tour

KZ2 Gentleman
1 2 3 AIT OUARET  Hakim KZ2 Gentleman 15 49.773

2 176 RAYMOND ghislain KZ2 Gentleman 15 2.093 2.093 50.108

3 2 1 LACAN Christophe KZ2 Gentleman 15 11.549 9.456 50.064

4 1 224 PARGUEL Stéphane KZ2 Gentleman 14 1 Tour 1 Tour 51.424

5 1 155 NEYRON  Alexandre KZ2 Gentleman 5 10 Tours 9 Tours 51.214

KZ2 Master
1 35 LESAINT  Ludovic KZ2 Master 15 51.229

2 3 67 Castiello Francesco KZ2 Master 15 11.415 11.415 51.279

3 25 RAUX Pascal KZ2 Master 12 3 Tours 3 Tours 51.777

4 2 57 De nattes Nicolas KZ2 Master 0 15 Tours 12 Tours

5 1 114 Soulages  Ludovic KZ2 Master 0 15 Tours 0.610


